
PRO SALON SA DE CV
CALLE INDUSTRIA ELECTRICA 35
PARQUE INDUSTRIAL BUGAMBILIAS
TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45645
SUCURSAL: 0647 GUADALAJARA 8 DE JULIO
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 

}$y"T1]_@$56'Pm~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06362320
RFC: PSA0205236T6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: 8 DE JULIO ESQ CALLE 3 2459 INDUSTRIAL
TELÉFONO: 8103658

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2021 al 31/Marzo/2021
Fecha de corte 31/Marzo/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0151166062 072 320 00151166062 0 $1,491,488.49 $2,050,269.66 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0655820312 072 320 00655820312 6 $0.00 $0.00 
TOTAL     $1,491,488.49  $2,050,269.66

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,491,488.49

+ Total de depósitos $ 13,060,732.58
- Total de retiros $ 12,472,322.72

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 247.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 39.52
- Intereses Cobrados / Pagados $ 29,342.17

  Saldo actual $ 2,050,269.66
  Saldo disponible al día* $ 2,050,269.66
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 1,006,997.68
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 4
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 4
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 175.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $1,491,488.49)

 

   DEPÓSITOS $13,060,732.58

   RETIROS $12,472,322.72

   COMISIONES $247.00

   OTROS CARGOS $29,381.69

   SALDO FINAL $2,050,269.66

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-FEB-21 SALDO ANTERIOR 1,491,488.49
01-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180650571936162, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ONLINE CAREER CENTER MEXICO SAP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103011221106334 RFC: OCC9611015V7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:15:00

1,564.84 1,489,923.65

01-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,489,918.65
01-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,489,917.85
02-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320016734602010, BEM SPEI BCO:030

BENEF:HECTOR EUGENIO DE LA TORRE MENC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103021222214876 RFC: TOMH6205185Y7 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 18:12:08

26,880.00 1,463,037.85

02-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 1,463,032.85
02-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 1,463,032.05
02-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606178420679, BEM SPEI BCO:014

BENEF:DANIELA ABITIA BERRUET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103021222214877 RFC: AIBD950628H19 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:12:08

30,338.64 1,432,693.41

02-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,432,688.41
02-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,432,687.61
02-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0169034591 FACTURA AL

R.F.C. SCS020826D41
5,000.00 1,427,687.61

02-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001093578821, BEM SPEI BCO:012
BENEF:JOSE ARMANDO MOYA RUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103021222225801 RFC: MORA5208274Q3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:25:37

46,747.00 1,380,940.61

02-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 1,380,935.61
02-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 1,380,934.81
02-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001505537943, BEM SPEI BCO:012

BENEF:DESPACHO DE NEGOCIOS INTERNACIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPORTACION 0077 Y 0091 CVE
RASTREO: 8846APR2202103021222225802 RFC: DNI0601053L4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:25:37

286,879.47 1,094,055.34

02-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 1,094,050.34
02-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 1,094,049.54
03-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0003887 SFS710327CC3 16,930.00 1,077,119.54
03-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0003888 6,264.00 1,070,855.54
06-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004478761652, BEM SPEI BCO:012

BENEF:RADIOMOVIL DIPSA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103061225932865 RFC: RDI841003QJ4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:17:10

3,480.00 1,067,375.54

06-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 1,067,370.54
06-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 1,067,369.74
06-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320565197040320, BEM SPEI BCO:014

BENEF:FERNANDO JOVAN SURO BERMUDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103061225932869 RFC: SUBF780617UB0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:17:11

3,625.00 1,063,744.74

06-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 1,063,739.74
06-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 1,063,738.94
06-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010040733474, BEM SPEI BCO:044

BENEF:DR PET SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103061225932871 RFC: DPE150730VE5 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
18:17:11

1,679.98 1,062,058.96

06-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 1,062,053.96
06-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 1,062,053.16
06-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700810124646, BEM SPEI BCO:002

BENEF:PEDRO MANUEL PELAYO ESPARZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103061225932872 RFC: PEEP851108RF8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:17:11

1,856.00 1,060,197.16

06-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,060,192.16
06-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,060,191.36
06-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320016734602010, BEM SPEI BCO:030

BENEF:HECTOR EUGENIO DE LA TORRE MENC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103061225932881 RFC: TOMH6205185Y7 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 18:17:12

26,880.00 1,033,311.36

06-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 1,033,306.36
06-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 1,033,305.56

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010032193802, BEM SPEI BCO:044
BENEF:BRESAL COCINAS Y CARPINTERIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103061225932883 RFC: BCC140401HZA IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
18:17:12

42,302.88 991,002.68

06-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 990,997.68
06-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 990,996.88
06-MAR-21 DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0000001 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40044

BENEFIC:BRESAL COCINAS Y CARPINTERIA SA DE CV ORDENANTE:PRO SALON SA DE CV CVE.RASTR:
8846APR2202103061225932883 HORA LIQ: 18:17:21 hrs.

42,302.88- 1,033,299.76

06-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1085111883 FACTURA AL
R.F.C. CAEJ961031K79

67,171.85 966,127.91

09-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0003889 6,414.95 959,712.96
09-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3037725 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM SPEI BCO:014

BENEF:TELEFONIA POR CABLE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CTE0108416TCAM03037725 CVE
RASTREO: 8846APR1202103091227766492 RFC: TCA0407219T6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:49:06

8,410.00 951,302.96

09-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3037725 5.00 951,297.96
09-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3037725 0.80 951,297.16
09-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180019469153902, BEM SPEI BCO:002

BENEF:OFFICE COFFEE SERVICE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103091227766495 RFC: OCS991207Q1A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:49:06

2,519.99 948,777.17

09-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 948,772.17
09-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 948,771.37
09-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900007857226, BEM SPEI BCO:030

BENEF:PRO SALON SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), traspaso entre cuentas CVE RASTREO:
8846APR1202103091227766499 RFC: PSA0205236T6 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:49:06

400,000.00 548,771.37

09-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 548,766.37
09-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 548,765.57
09-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655071932927, BEM SPEI BCO:014

BENEF:PLASENCIA MOTORS DE GUADALAJARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103091227951100 RFC: PMG1807068H5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
21:38:57

4,200.00 544,565.57

09-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 544,560.57
09-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 544,559.77
09-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701035976076, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BRESAL COCINAS Y CARPINTERIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103091227951106 RFC: BCC140401HZA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 21:38:59

42,302.88 502,256.89

09-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 502,251.89
09-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 502,251.09
10-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655071932927, BEM SPEI BCO:014

BENEF:PLASENCIA MOTORS DE GUADALAJARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103101228257145 RFC: PMG1807068H5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:50:16

3,816.40 498,434.69

10-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 498,429.69
10-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 498,428.89
11-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001333957584, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Fernando Alvarez Alv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impuesto estatal CVE RASTREO:
8846APR1202103111229661333 RFC: AAAF440809HZ7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:07:31

17,563.00 480,865.89

11-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 480,860.89
11-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 480,860.09
11-MAR-21 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 350,412.79 130,447.30
11-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0248840776 SERVICIOS LOGISTICOS 1,080,000.00 1,210,447.30
12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320016734602010, BEM SPEI BCO:030

BENEF:HECTOR EUGENIO DE LA TORRE MENC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURAS CVE RASTREO:
8846APR2202103121232207960 RFC: TOMH6205185Y7 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:30:22

53,760.00 1,156,687.30

12-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 1,156,682.30
12-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 1,156,681.50
12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320429200530118, BEM SPEI BCO:002

BENEF:LUIS ROBERTO NAVARRO VELASC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103121232207976 RFC: NAVL7601272P5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:30:23

1,760.01 1,154,921.49

12-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,154,916.49
12-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,154,915.69

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0604510965 FACTURA AL
R.F.C. DAD901218DM3

4,943.68 1,149,972.01

13-MAR-21 0001578CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AMERICAN EXPRESS CO. MEXICO LEYENDA: PAGO
APLICADO A SALDO DEUDOR CON AMEX REF SERV EMISOR:00072320001511660620 CVE DE
RASTREO:02107200021000820210312042369 REF:0001578 RFC AEC810901298 IVA: 0.00

893.20 1,149,078.81

13-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004478761652, BEM SPEI BCO:012
BENEF:RADIOMOVIL DIPSA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103131232905404 RFC: RDI841003QJ4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
06:35:38

12,002.88 1,137,075.93

13-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,137,070.93
13-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,137,070.13
16-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0248840776 COMPRA DE EUROS CIERRE 6,254,000.00 7,391,070.13
16-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145320131760001015, BEM SPEI BCO:145

BENEF:PRO SALON SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103161235456638 RFC: PSA0205236T6 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 15:49:22

6,254,000.00 1,137,070.13

16-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,137,065.13
16-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,137,064.33
16-MAR-21 PAGO DE CAPITAL 085910300 138,888.89 998,175.44
16-MAR-21 PAGO DE INTERESES 085910300 29,342.17 968,833.27
17-MAR-21 0349510CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA F Y J SA DE CV LEYENDA: RENTA MARZO C1230

REF SERV EMISOR:RENTA MARZO C1230 CVE DE RASTREO:202103160700095700002577000000 REF:0349510
RFC AFJ060207AI1 IVA: 0.00

49,297.00 919,536.27

17-MAR-21 0349513CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA F Y J SA DE CV LEYENDA: RENTA MARZO C1231
REF SERV EMISOR:RENTA MARZO C1231 CVE DE RASTREO:202103160700095700002578000000 REF:0349513
RFC AFJ060207AI1 IVA: 0.00

41,140.00 878,396.27

17-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000002 DE LA CUENTA 0248840776 FACTURA RENTA 139,200.00 1,017,596.27
18-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000005 DE LA CUENTA 0248840776 IMPORTACION 0136 Y 0140 327,848.39 1,345,444.66
18-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001505537943, BEM SPEI BCO:012

BENEF:DESPACHO DE NEGOCIOS INTERNACIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPORTACION 0140 Y 0136 CVE
RASTREO: 8846APR1202103181237458778 RFC: DNI0601053L4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:02:24

327,848.39 1,017,596.27

18-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,017,591.27
18-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,017,590.47
18-MAR-21 PAGO REFERENCIADO 506706707721 Impuesto Deposito Referenciado 453,268.00 564,322.47
20-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000005 DE LA CUENTA 0248840776 TRANSPORTE TERRESTRE MEXICO 774,070.92 1,338,393.39
20-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647008623 FACTURA AL

R.F.C. OPO980325FR6
1,218.19 1,337,175.20

20-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004428537959, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CAJAS DE CARTON EL CEDRO SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103201239355674 RFC: CCC830606DB6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:00:35

16,008.93 1,321,166.27

20-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 1,321,161.27
20-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 1,321,160.47
20-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004434325139, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ESTAFETA MEXICANA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURAS CVE RASTREO:
8846APR1202103201239355675 RFC: EME880309SK5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:00:36

774,070.92 547,089.55

20-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 547,084.55
20-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 547,083.75
20-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001333957584, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Fernando Alvarez Alv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103201239355678 RFC: AAAF440809HZ7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:00:36

10,486.66 536,597.09

20-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 536,592.09
20-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 536,591.29
20-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001001954217, BEM SPEI BCO:012

BENEF:RAYMUNDO FERNANDEZ PENDONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103201239355679 RFC: FEPR6410295KA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:00:36

27,646.66 508,944.63

20-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 508,939.63
20-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 508,938.83
20-MAR-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TARJETA DE CRED 4913750001067840 AL RFC BMN930209927 RAS

88461081979389000165 FAC 000165
40,125.06 468,813.77
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

22-MAR-21 A00200022800202668840000000000 000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA
LEYENDA:A002000228002026688400000000000001003PES
REF:0A00200202668800003584865200000245447675 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC:
SBG 971124PL2 IVA: 0000000000000.00

948.46 467,865.31

23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000002 DE LA CUENTA 0248840776 COMPRA 100000 DOLARES 20.58 2,058,000.00 2,525,865.31
23-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000003 DE LA CUENTA 0248840776 IMPORTACION 26E Y PETTENON 383,613.27 2,909,478.58
23-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112011811811412908, BEM SPEI BCO:112

BENEF:SI VALE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202103231240952359 RFC: PUN9810229R0 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 12:07:27

40,266.72 2,869,211.86

23-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 2,869,206.86
23-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 2,869,206.06
23-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040646188872, BEM SPEI BCO:021

BENEF:PERINTEX S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO: 8846APR1202103231240952362
RFC: PER1912032P0 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:07:27

788.80 2,868,417.26

23-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 2,868,412.26
23-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 2,868,411.46
23-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900007857226, BEM SPEI BCO:030

BENEF:PRO SALON SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), traspaso entre cuentas CVE RASTREO:
8846APR2202103231240952366 RFC: PSA0205236T6 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:07:28

350,000.00 2,518,411.46

23-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 2,518,406.46
23-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 2,518,405.66
23-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920017812697, BEM SPEI BCO:014

BENEF:PRO SALON SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), traspaso entre cuentas CVE RASTREO:
8846APR1202103231240952369 RFC: PSA0205236T6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:07:28

200,000.00 2,318,405.66

23-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 2,318,400.66
23-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 2,318,399.86
23-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1085111883 FACTURA AL

R.F.C. CAEJ961031K79
136,679.90 2,181,719.96

23-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001593649195, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO DESPACHOS ADUANALES INTEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPORTACION 26E Y
PETTENON CVE RASTREO: 8846APR2202103231240967005 RFC: GDA0710184X4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:19:24

383,613.27 1,798,106.69

23-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 1,798,101.69
23-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 1,798,100.89
24-MAR-21 PAGO REFERENCIADO 514305308321 Impuesto Deposito Referenciado 216,062.00 1,582,038.89
26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001593649195, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GRUPO DESPACHOS ADUANALES INTEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPORTACION 0144 PETTENON
CVE RASTREO: 8846APR2202103261243600652 RFC: GDA0710184X4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:24:31

24,879.53 1,557,159.36

26-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 1,557,154.36
26-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 1,557,153.56
26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001505537943, BEM SPEI BCO:012

BENEF:DESPACHO DE NEGOCIOS INTERNACIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103261243600654 RFC: DNI0601053L4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:24:31

286,879.47 1,270,274.09

26-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,270,269.09
26-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,270,268.29
26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606178420679, BEM SPEI BCO:014

BENEF:DANIELA ABITIA BERRUET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202103261244217628 RFC: AIBD950628H19 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:46:42

17,400.00 1,252,868.29

26-MAR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,252,863.29
26-MAR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,252,862.49
27-MAR-21 2256638CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA F Y J SA DE CV LEYENDA: REFRENDO C1230 REF

SERV EMISOR:REFRENDO C1230 CVE DE RASTREO:202103260700095700002597000000 REF:2256638 RFC
AFJ060207AI1 IVA: 0.00

800.00 1,252,062.49

29-MAR-21 PAGO REFERENCIADO 518656408821 Impuesto Deposito Referenciado 1,239,580.00 12,482.49
30-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0003890 6,129.31 6,353.18
31-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0248840776 COMPRA 100000 DOLARES 20.44 2,044,000.00 2,050,353.18
31-MAR-21 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00004 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0321 72.00 2,050,281.18
31-MAR-21 IVA 00004 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0321 11.52 2,050,269.66
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-FEB-21 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0655820312 0.00 % -3.24 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0151166062 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: 0A00191E-1EA5-43BC-A55B-C6C83CE73612
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-04-02T01:11:03
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
qkY0ivivMBZcilQrWIQEQAFVGxRNNxOQL3kx0Jo5JUNJO5+MTCWkQZBanV4Yf9gHgtBtYoUyb97NA3wsGR9bAqb/i8k+lWLdQYMXuqtZAMi7
D/cFtTHraTyBSOnjS1xzIuGEUaYVOeZO4D+rfVjGnAHGiG7rnKrU76QMf2w9iuD221fLqbQjlSi0Zae8sqbG4tF7RvcdNk1113YSNqxLiQpYjxrFNfA
TuhE4GqzXHfxrDULkJ+I3YGexYtHuIy+t6Qtd5r+0CelujHWtz2vrFHzYFrBntZ5jdQX7JQyBwVjuGpBatAg77gHu5HOGXxKhkW3QNjlbUVPZ/Uo
W7+0Sog==

 
Sello del SAT:

jzE6SP/VVQ++ED2eQmzJlJWKRbJudBwfcU7EMhrF7YQNW1RHOTVGamGYsH7m8sPIJs0r4aQiEM0A2qK79HiS/EI5qXDmxTcoc8CCivaHygCeo
1GGiKd8o3l7P2znDnZR0HeVoheegsC+jD/uVh0zwIiwn7GQxX01SmKHL/tR0JUDw+fvHphZR1RyjWv7bRRd4KXTaLINWvoxpmt8gOV0hNQqf
eWK4MYEZBMD/7NO2v0cWlBWDEy+tSdiakOdwo3/IChzM/PWu3xT8UJJDNmKfsLRaKGQDTjIiSwCU02Rq7YnHz0EYm3oKThI7GoT7QBtNVtv
cDNm0/z8txOr0D/6QA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|0A00191E-1EA5-43BC-A55B-C6C83CE73612|2021-04-
02T01:11:03|DCD090706E42||qkY0ivivMBZcilQrWIQEQAFVGxRNNxOQL3kx0Jo5JUNJO5+MTCWkQZBanV4Yf9gHg
tBtYoUyb97NA3wsGR9bAqb/i8k+lWLdQYMXuqtZAMi7D/cFtTHraTyBSOnjS1xzIuGEUaYVOeZO4D+rfVjGnAHGiG7
rnKrU76QMf2w9iuD221fLqbQjlSi0Zae8sqbG4tF7RvcdNk1113YSNqxLiQpYjxrFNfATuhE4GqzXHfxrDULkJ+I3YGexY
tHuIy+t6Qtd5r+0CelujHWtz2vrFHzYFrBntZ5jdQX7JQyBwVjuGpBatAg77gHu5HOGXxKhkW3QNjlbUVPZ/UoW7+0
Sog==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 69/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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